Ersatzteilliste

| —
AP a1 l




Die Fabrik-Nummenr

Ihrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefille, Ersatzteilbestellungen
und Riickfragen kénnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Inhalt

Seite | Seite
Radachse ....................... 2 ( Querférdergestell ............... 30
Gestell ........................ 4 | Querférderlagergestell ...... " 30
Spannvorrichtung ................ 4| Querforderer ... ..... .. .. 32
Zugvorrichtung mit Deichselstitze . 6 | Raffer ....... . ... 177 34
Getriebe .................... . 8 | Bindervorgelege .............. 36
Gelenkwelle zum Schlepper ... ... 10 | Aufsammlerantrieb ......... . " 36
Schildplatte .., e 12| Aufsammler .,,..........000" 38, 40
Sch|ldplaﬂe:nuntr|eb .............. 12 | Auvfsammlergestell ... . . 17" 38
Kolbenantrieb ....... ... ... " 14 | Segmentbleche — Seitenbleche . . .. 38
Antriebswelle ....... ., . ...70"" 14| Niederhalter ........ . ... 38
Plevel .....................0 14 | StoBidémpfer und Drehstabfeder .. 38
Kettenspanner ..,...........0000" 14| Aufsammlervorsatzblech .......... 38
Gleitkolben ....... . ... ... 16 | Zinkentrommel ....... ... . 11 40
Gelenkwelle zum Raffer ... ... ... 16 | Kurvenscheibe .............. .00 40
Binderplatte ............. ... 00" 18 | Aufsammlertragwelle ........ . " 40
Strohteiler ..., .. ... T 18 | ‘Grummetvorsatz ................. 40
Gesteverter Garnanleger ......... 18 | Aufsammlerhubwerk ... ... 42
Binderwelle ........0.... ... 20 | Zugseile ....................0" 42
Binderwellenkupplung ... ... .. " 20 | Seilthalter .......... ... 010 42
Nadelschwinge ........ ... """ 22 | Schutzvorrichtung ............. 0" 44
Nadelsteverung ........... . """ 22 | ladevorrichtung ...... .. .00 46
Binderauslésung ...... ... 000 24 | Werkzevg ..., ... ... .. 46
Garnbremse ......... ... """ 26 | Teil-Nr. Verzeichnis .......... . " 48
Garnfohrung ..., ... 26 | Vertreteranschriften ........ .. ... 52
Knipfapparat .......... ... 28 | Techn. Sachregister .............. 53

Erfillungsort fiir Lieferung und Zahlung ist Wolfenbiitte!. Gelieferte Ersatzteile
bleiben unser Eigentum bis zur vollsténdigen Bezahlung. Der Ersatzteilversand
erfolgt aus organisatorischen Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der
Garantiezeit lietern wir nur bei Einsendung des reklamierten Teils. Die Abbildungen
sind fiir Form und Ausfihrung der Ersatzteile nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie techn. Anderungen vorbehalten.
Copyright 1972 by Gebriider Welger, Wolfenbiiitel — Printed in Western Germany

Ersatzteilliste AP a1

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichiern das Auffinden.
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erklarender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.
Nr. gehéren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr.

Manche Teile haben eine eingeprégte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusommenbau mit onderen Teilen nicht
mehr mit der_hier aufgefihrten obereinstimmt. In solchen
Féllen ist die Teil-Nummer dieser Liste maflgebend.

Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 48 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Im techn. Sachregister auf Seite 53 sind Baugruppen und
wichtige Einzelteile angegeben.

LaBt sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wéhrend zu-
sammengebaute Ersatzteile &fter mit kpl. entsprechend
kompleti bezeichnet sind.

Bemerkung die mit einem ® versehenen Teile sind besonders korro-
sionsgeschitzt.

ist von der lfid. Nummer abhéingig und vielfach durch

Lieferumfang
besondere Vermerke ergénzt oder eingeschrénkt.

Schrauben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Be-
festigen kompletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die Teil-Nr. der
Befestigungsteile anzugeben.

muBl zur Vermeidung von Irrfomern und Fehllieferungen

Jede Bestellung
folgende Angaben enthalten:

M Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
{am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils
{in dieser Liste feststellen)

B gewiinschte Lieferart des Ersaizieils
(Post, Frachtgut, Expref3)

W volle Anschrift des Bestellers
(unbedingt mit Postleitzah!)

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustiindigen Héndler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben.

GEBRUDER WELGER . WOLFENBUTTEL

Anschrift: 334 Wolfenbiittel, Postfach 560 Fernschreiber: 0952 708
Fernsprecher: Wolfenbiitte! 05331 — 881 Drahtwort: welger wolfenbiittel



N Lfd.

Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Radachse
1 1118.02.04.01 Achse mit Nr. 243 21 1115.02.01.49 Labyrinthring
2 1109.02.01.21 Sperrblech 22 1115.02.01.50 Stofring
3 M8x20 23 1115.02.01.5 Kegelrollenlager
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 24 M 24x1,5 DIN 937 Kronenmutter
M8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 5x45 DIN 94 Splint
A8DIN 127 Federring 25 1115.02.01.66 Radkappe
4 1118.02.02.01 Achsstrebe 26 1115.02.01.55 Radbolzen
5 M10x25 27 AMI18x1,5
DIN 933-8.8 6 ki-Schraube DIN 74361 Kugelbundmutter
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 28 M16x110
10,5 DIN 7349 Scheibe DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
A10DIN 127 Federring 29 0320.74 Sicherungsmutter
6-14  1109.02.01.80 A Achsstummel kp!. 30431432 2105.02.03.01 Rad Normalbereifung
6 1109.02.01.81 Achsstummel 33+34+35 2101.02.03.01 Rad Normalbereifung
7 1109.02.01.82 Radnabe 36437438 2105.02.91.01 Rad  Uberbereifung
8 30206 DIN 720 Kegelrollenlager 39+404+41 1101.02.05.07 Rad  Uber- oder Sonderbereifung
9 1109.02.01.84 Lamellenring 42+43+44 1118.02.11.171 Rad  Sonderbereifung
10 30204 DIN 720 Kegelrollenlager 30 5,60-15 Reifen
1 M 18x1,5 DIN 936-8 Kronenmutter 31* 5,60-1538/16 Schlauch
4x35 DIN 94 Splint 32 2105.02.03.07 Scheibenrad
12 1109.02.01.88 Radkapsel 33 7,00-12 AM4PR Reifen
13 110%.02.01.89 Radbolzen 34* 7,00-12 AM 38/16 Schlauch
14 A 14 DIN 74361 Kugelbundmutter 35 2101.02.03.04 Scheibenrad
15 M12x90 36 10-12 AM 6 PR Reifen
DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 1 Stck. 37* 10-12 AM 52G Schlauch
16 0320.73 Sicherungsmutter 2 Stck. 38 2105.02.91.04 Scheibenrad
17* M12x110 39 7,00-12 AM4PR Reifen
DIN 931-8.8 é kt-Schraube 1Stickzu Nr. 6 | 40* 7,00-12 AM 38/16 Schlauch
18-27  1115.02.0157 ©  Achsstummel kpl. 4 1101.02.05.10 Scheibenrad
18 1115.02.01.46 Achsstummel 42 10-15 AM 6 PR Reifen
19 1115.02.01.59 Radnabe 43* 10-15 AM 52G Schlauch
20 1115.02.01.48 Kegelrollenlager 44 1118.02.11.14 Scheibenrad

A 2 Stck. bei Normalbereifung, 2 Stck. bei Uberbereifung, 1 Stck. bei Sonderbereifung.

O 1 Stck. bei Sonderbereifung.

ms-10

35

38
44

w 25 24 3

19 20 21 22 18

29

28

1118.02.11.18 [ Scheibenrad

[ bei Ausfihrung
mit Ballenwerfer P 22

16 15 6 9 8



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gestell
1 1118.03.01.00 Grundkérper mit Nr, 2-6
2* 0344.37 Blatifeder zu Nr. 1
3* A M4x10DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 2
A 4DIN127 Federring
M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter
4 1118.03.01.96 Deckel
5 M8 DIN 315 Flugelmutter
6 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter i
7 1110.03.03.01 Laufschiene |
8 Méx10 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube i
A6DIN127 Federring \
9 1110.03.03.04 Laufschiene, unten
10*  1110.03.03.05 Beilage zu Nr. 9
11 Mé6x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 6 DIN 127 Federring
12 1104.03.10.01 Messer
13 1104.03.10.02 Beilage
14*  M10x30 DIN 604 Senkschraube zv Nr. 12
AT0DIN127 Federring
15*  MI10x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube zu Nr. 1
A10DIN127 Federring
16 0339.31 Schuppenblech
17 M10x20 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr. 16
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN 127 Federring
18 1110.03.02.08 Schurrenhalter
19 M8x20 DIN 603-3,6 Flachrundschraube
M8 DIN 934-8 6 kt-Mufter
A8DIN127 Federring
20*  MI10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube ® zuNr. 1
11 DIN 126 Scheibe °
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 'y
Spannvorrichtung
21 1110.04.01.01 Zugfeder
22 M16x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 16 DIN 127 Federring
23 1101.04.04.08 Kurbel
24 21 DIN 125 Scheibe
25 1118.04.02.01 Spannschiene
26 0321.02 Halbrundniet
27 1103.04.90.02 Rickstrahler
4

1118108 7 16 ? @___ —_— 5

1118.102




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichtung
mit Deichselstiitze
1-3 1115.05.01.01 Zugvorrichtung
1 - Zugrohr
2 1109.07.01.25 Arretierbolzen
3 0340.39 Druckfeder
25 DIN 1440 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
4 1105.05.01.05 Bolzen
31 DIN 1441 Scheibe
6x45 DIN 94 Splint |
5 1105.07.02.01 Stitzfu’ =
6 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
7 1105.07.02.09 Spindel
8 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager
9-11 1105.07.02.11 Kurbel
9 1105.07.02.12 Kurbelnabe
10 F 50 DIN 319 Kugelknopf
A12DIN127 Federring
1 6x40 DIN 1481 Spannhilse
12 M12x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
13 26 DIN 126 Scheibe
14 0325.20 Scheibe,* 8 mm dick
15 0324.26 Scheibe 3 mm dick
16 0324.79 Scheibe 2 mm dick
17 M16x65 DIN 601-8.8 6 ki-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A16DIN 127 Federring
18 1105.05.90.00 Zugdse 20 mm @
19 1105.05.03.00 Zugbse 30 mm @
20 2101.05.07.00 Anhdngebolzen 20 mm @
21 5107.09.17.00 Anhéngebolzen 30 mm @
22 0327.78 Federsicherung 20 mm @
23 0327.91 Federsicherung 30 mm @

+ nicht einzeln lieferbar

1118-8




@

Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Getriebe
1-23 1110.12.01.00 Getriebe 18 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring
1 0718.62 Getriebegehduse 19 A10x8x32 DIN 6886 Keil
2 1110.12.01.47 Antriebswelle 20 0320.15 VerschluBschraube
3 AT0x8x32DIN 6885 Paffeder 21 2105.12.02.24 Olmefistab
4 0307.16 Kegelrad 22 0324.28 Dichtungsscheibe
5 6207 DIN 625 Rillenkugellager 23 M20x1,5DIN 910-5.8 VerschluBschraube
6  0718.40 Lagerdeckel 25  1110.12.03.01 Keilriemenscheibe mit Nr. 250426
7 6102.61.04.25 Dichtungsbeilage 25a* 031591 Lagerbuchse zu Nr. 25
8  M8x25DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 26 M12x40 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
A8DIN127 Federring M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 6102.61.04.13 Ausgleichscheibe 27 SPCxLw 2240 DIN 7753  Schmalkeilriemen
10 A35x52x7 DIN 3760  Radialdichtring 28 M12x65 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
11 0718.32 Lagerdeckel 1110.12.01.49 Distanzrohr
12 0718.34 Lagergehduse 1110.12.01.50 Beilage
13 6102.61.04.20 Dichtungsbeilage M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
14 0307.41 Kegelrad A12DIN127 Federring
15 6102.61.04.17 Distanzbuchse 29 M12x120 DIN 933-5.6 6 kt-Schraube
16 1110.12.01.24 Distanzbuchse M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
17 A45x72x8 DIN 3760  Wellendichtring 30  M8x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A8DIN127 Federring
A %
110-111 5 9 4 29 21 3 22
19 22 23

12 16

17 18 5

15 18 5 14

20
28 22 1




ol

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gelenkwelle zum Schlepper
1-20 1118.12.05.01 Gelenkwelle Normalausfihrung 10 7511.16 + Profilrohr Ov
1110.12.91.01 Gelenkwelle Sonderaustihrung |- 11 75.15.16 + Profilrohr 1
1 11.10.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 12 11.39.00 Innengabel
2 3x20 DIN 1481 Spannhilse 13 80.36.02 + Innenschutzrohr
3 66.01.00 Druckfeder 14 84.00.05 Schutztrichter Lénge 115 mm
4 65.01.00 Schiebestift 15 82.93.00 Nutfenring
5 11.03.00 Kreuzgarnitur mit Nr, 647 16 82.96.01 Kugelhaltering
6 62.03.00 Sicherungsring 17 82.93.02 Haltering
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 18 82.93.01 Schiebering
8 11.38.00 Innengabel 19 82.86.03 Haltekette
9 10x65 DIN 1481 Spannholse 20 80.37.02 + AuBBenschutzrohr

+ L&nge angeben

1196-84




Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schildplatie
1 1118.14.01.01 Schildplatte
Ta* M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A10DIN 127 Federring
1b* M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
11 DIN 126 Scheibe
AT0DIN 127 Federring
1c*  M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 1
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
0324.02 Scheibe
A8DIN127 Federring
Schildplattenantrieb
2-25 1118.14.02.01 Kegelgetriebe
2 1118.14.02.02 Welle
3 0738.19 Gehduse
4 NUP 2211 DIN 5412 Zylinderrollenlager
5 2211 AV Nilos-Ring
6 90x3 DIN 472 Sicherungsring
7 6308-Z DIN 625 Rillenkugellager
8 0307.14 Kegelrad
9 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring
10 1118.14.02.10 Buchse
1 55x2 DIN 471 Sicherungsring
12 1110.21.01.04 Antriebswelle
13 0307.14 Kegelrad
14 1110.21.01.06 Distanzring
15 6207-2RS DIN 625 Rillenkugellager
16 0324.39 Scheibe
17 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring
18 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring
19 0327.48 Distanzring
20 0324.57 Ausgleichscheibe 0,3 mm dick
21 0324.58 Ausgleichscheibe 0.2 mm dick
22 MI12x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A12DIN127 Federring
23 1109.14.07.26 Deckel
24 1109.14.07.27 Dichtung
25 M8x16 DIN 936-8.8 6 kt-Schraube
0324.02 Scheibe
A8DIN 127 Federring

o

116-5




Teil-Nr.

Lfd.

Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Kolbenantrieb
1 1110.14.03.07 Kettenrad mit Nr. 2 29 M5x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
2 A M10x12 DIN 916-10.9  Gewindestift A 5DIN127 Federring
3 1110.14.03.10 Hubbolzen M5 DIN 934-8 6 kt-Mutter
4 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 30 1110.14.04.30 Lagerplatte fir Festlager mit Nr. 31
5 1110.14.03.12 Dichiring 31 CR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippel
6 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 32 1110.14.04.35 Lagerplatte fir Loslager mit Nr. 31
7 1104.14.03.24 Rollenkette 33 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
8* 1104.14.03.25 Steckglied zu Nr. 7 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9*  1104.14.03.26 Innenglied zu Nr. 7 AT0DIN127 Federring
9a* 1104.14.03.30 Gekr.bDoppelglied zu Nr. 7 Pleuvel
10 0325.10 Scheibe 1 oder 1,5 mm dick
¢ . ’ 34-37 1110.14.05.01 Plevelstange
11 60x2 DIN 471 Sicherungsring %g’ _63]6 o f“’?ge X nicht einzeln Tieferbar
: . aufbuchse
Antriebswelle 36* 5x'|? DIN 1481 Spannhilse
12 1110.14.04.01 Antriebswelle 3 S i hay 12 Kegelschmiernippel 20 Nr. 34
18 0308.60 Keftenrad 39 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring.
14 adTe DINAT g;;ﬁ‘l‘i{gggs““g 40 111014.05.11 Verschlufdecke! mit Nr. 41
* .OCKe
AMI0xI12DIN 916109 Gewindestift hy A DIN 2y Kegelschmiornippel -z Nr. 0
16 1110.14.04.07 Keilriemenscheibe mit Nr. 16a-18 A 6XDIN 127 : FedercrI;a
T6a 031591 Laufbuchse 9
17 0380.08 Scherbuchse Kettenspanner
18*  AR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippe!zu Nr. 16 43-49 1118.14.06.01 Kettenspannrolle
19 0380.18 Scherstift 43 1118.14.06.02 Halter
3x45 DIN 94 Splint 44 0708.99 Lenkrolle
20 1110.14.04.13 Mitnehmerflansch  mit Nr. 17 45 6303-Z DIN 625 Rillenkugellager
21 0325.13 Scheibe 0,5 oder 1 mm dick | 46 47x1,75 DIN 472 Sicherungsring
22 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 47 1118.14.06.06 Distanzrohr
23 1208 K/H 208 DIN 630 Pendelkugellager 2 stck. 48 1118.14.06.07 Distanzrohr
24 1110.14.04.21 Abdeckscheibe 2 Stek. 49 M16x100 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
25 1110.14.04.22 Abdeckscheibe 2 Stck. M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
26  80x2,5DIN 472 Sicherungsring 2 Stck. A 16 DIN 127 Federring
27 0704.93 Keilriemenscheibe 50 MT10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
28 8x55 DIN 1481 Spannhilse M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
5x55 DIN 1481 Spannhilse 10,5 DIN 7349 Scheibe
AT0DIN 127 Federring
48 46 45 44 47 45 46 48 49 40 fia-gr
10
11
34

17 20 21 19

32 3



Ltd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gleitkolben
1-11 1110.16.00.00 Gleitkolben
1 1110.16.01.01 Kolbengehduse
2 1110.16.01.26 Kolbenbolzen
3 A 40 DIN 705 Stellring
4 B M10x20 DIN 564-5.8 6 kt-Schraube
5 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10DIN 934-8 6 kt-Mutter
6 1104.17.01.33 Exzenter
7-9¢ 1110.16.02.00 Fihrungshdlzer 1 Satz
7 1110.16.02.01 Fhrungsholz
8 1110.16.02.07 FUhrungsholz
9 032081 Sicherungsschraube °
9a* 0325.74 Scheibe ® 3 mm dick, zu Nr. 7+8
9b* 0324.49 Scheibe ® 1 mm dick, zu Nr. 9
9c* 032450 Scheibe ® 2 mm dick, zu Nr. 9
10 1104.17.03.01 Kolbenmesser
1 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
10,5 DIN 125 Scheibe
A10DIN127 Federring
Gelenkwelle zum Raffer
12-22 1118.21.01.01 Gelenkwelle Fabr. Walterscheid
12-18 12.156 Innenhélfte
12 12.56.102 Aufsteckgabel
13 M12x70 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
A12DIN127 Federring
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
14 12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 15+16
15 12.00.50 Sicherungsring
16 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel
17 12.56.104 Aufsteckgabel
18 67.30.239 + Welle
1316 12157 AuBenhdlfte
19-22
19 67.40.120 o Nabe
20 75.53.100 © Rohr
21 12.52.101 o Innengabel
22 12.56.101 Aufsteckgabel

16

+ Ldnge angeben

O Nr. 19-21 nur zusammen lieferbar

1116-10




Lfd.
Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderplatte
-1 1118.22.01.38 Grundplatte kpl.
1 - Grundplatte
2 0316.53 Buchse
3 0344.25 Blattfeder
4 2101.25.02.15 Verstdrkung
5 M 10x30 DIN 933 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
6-1 1115.22.01.27 Ausriickbolzen mit Rolle
6 0323.19 Bolzen dick
7 0325.72 Scheibe § mm dic
8 1104.22.18.36 Rolle, kpl. mit Nr.
9 - Laufbuchse
10 M 14 DIN 934-8 6 kt-Mutter .
1 A14DIN127 Federring
12 1101.22.01.45 Ballenzéhler
13 A M4x15 DIN 84-4.8 Zylinderschraube
M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 4DIN 127 Federring
14 1101.22.01.49 Schliissel zum Ballenzdhler Y.
15 1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenz&hler .
16+16a 1118.22.51.01 Befestigungsteile for Binderplatte
16 M 10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A10DIN 127 Federring
16a* M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
11 DIN 126 Scheibe
Strohteiler
17 1110.22.03.01 Strohteilerplatte
18 4x14 DIN 1481 Spannhiilse
19 1105.22.03.07 Garnaufhalter
20 0346.09 Garnsperrfeder . R
21-23  1118.22.51.05 Befestigungsteile fir Strohteiler
VAl M8x15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
22 M8x12 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934.8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
23* 0325.35 Topfscheibe zu Nr. 22
Gest ter Gar leg
24-26  1110.22.22.01 Gestédnge
24 1110.22.22.37 Welle
25 6202-2Z DIN 625 Rillenkugellager
24 15x1 DIN 471 Sicherungsring
27 1110.22.22.11 Lagerlasche
28 21 DIN 125 Scheibe
29 M8x20 DIN 933-8.8 6 ki-Schravbe
M 8 DIN 934.8 6 kt-Mutter
A 8DIN 127 Federring
30 5x30 DIN 94 Splint
3 0341.34 Zugfeder
32-36 1103.22.22.10 Spannschlof}
32 0329.06 Spannschraube .
33 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter ’
34 M 8 links DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8DIN 127 Federring R .
35 AS 13 DIN 71802 Winkelgelenk leichtgdingig
36 AS 13 links DIN 71802 Winkelgelenk leichtgdngig
37-41 1105.22.22.33 Garnanleger .
37 1105.22.22.47 Garnfihrungsplatte mit Nr. 38 :
38 B 6 DIN 71412 Einschlagnippe!
39 1105.22.22.35 Garngreifer
40 0730.30 Greiferhebel
41 4x26 DIN 1481 Spannhilse
42 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A8DIN 127 Federring

+ nicht einzeln lieferbar

111811

38 42 37 35 40

19



14

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderwelle
1 1118.22.05.01 Welle 21 1109.25.01.32 Flanschlager mit Nr, 22+23
2 0324.14 Scheibe 0,5 mm dick 22 0315.52 Laufbuchse
3 0324.39 Scheibe 1,5 mm dick 23 C6DIN71412 Einschlognippel
3a%  0324.40 Scheibe 3 mm dick 24 1110.22.05.35 Flanschlager mit Nr. 25+26
4 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 25 0315.51 Laufbuchse
511  1104.22.18.05 Binderantriebsrad 26 B 6 DIN 71412 Einschlagnippel
5 - + Binderrad
g* D8 DIN 71412 Einschlagnippel zu Nr. 5 27+28 1118.22.51.12 Befestigungsteile  fir Binderwelle
9 1104.22.18.34 Bolzen mit Rolle kpl. mitNr. 11 | 27 M10x30 DIN933-8.8 6 ki-Schraube
n 5x40 DIN 1481 Spannhilse M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
12 0762.23 Exzenter AT0DIN127 Federring
13 8x55 DIN 1481 Spannhilse 28 M10x30 DIN 603 Flachrundschraube
14 0765.13 Tellerrad M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
15 8x55 DIN 1481 Spannhilse
5x55 DIN 1481 Spannhilse Binderwellenkupplung
16 0727.06 Rastring 29-35  1105.22.06.00 Binderwellenkupplung
17 A 12x8x28 DIN 6885 Pafifeder 29 1105.22.06.01 Schnepperscheibe mit Nr. 30
18 0324.58 Ausgleichscheibe 0,2 mm dick 30 CRYs" DIN71412  Kegelschmiernippel
18a*  0325.37 Ausgleichscheibe 0,5 mm dick 3] 0762.19 Schnepper |
18b*  0324.57 Ausgleichsscheibe 0,3 mm dick 32 0762.05 Schnepper 11
19 8x45 DIN 1481 Spannhilse 33 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
20 0765.18 Kurvenscheibe 34 0343.06 Schenkelfeder
35 A 12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil
+ nicht einzeln lieferbar
23 19 17 20 14 15 19 17 15 13 26 29 1118-31

WN




€T

Lfd. Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Nadelschwinge
1 1118.22.08.01 Nadelschwinge  mit Nr. 2 16-20 1115.22.09.05 Zugstange kpl.
2 0315.46 Laufbuchse 16+17 1109.26.01.21 Stangenkopf kpl.
3 0324.26 Scheibe 3 mm dick 16 0714.72 Stangenkopf
4 0324.79 Scheibe 2 mm dick 17 0315.88 Laufbuchse
5 0325.52 Scheibe 1 mm dick 18 1109.26.01.24 Zugstange
6 0324.86 Scheibe 0,5 mm dick 19 M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
7 1110.22.08.12 Nade! mit Nr. 849 20 1115.22.10.05 Kurbelschutz
8 0326.02 Nadelrolle
9 1101.22.08.18 Bolzen 21-28  1109.26.51.01 Befestigungsteile fir Nadelsteverung
10 0320.70 Flachrundschraube 21 A 12x8x36 DIN 6885 PafBfeder
M10DIN 934-8  6ki-Mutter 22 8x55 DIN 1481 Spannhilse
A10DIN127 Federring 23 25h11x65x48,5 DIN 1433 Bolzen
24 6x40 DIN 1481 Spannhlse
11-13  1115.22.51.26 Befestigungsteile for Nadelschwinge | 25 6x45 DIN 94 Splint
11 1109.26.51.15 Bolzen kpl. mit Nr. 12 26 25 DIN 125 Scheibe 2 mm dick
12 D6 DIN71412  Einschlagnippel 27 0324.79 Scheibe
13 6x45 DIN 1481 Spannhilse 28 5x45 DIN 94 Splint
Nadelsteuerung
14 1109.26.01.01 Kurbel mit Nr. 15
15* D 6 DIN 71412 Einschlagnippel zv Nr. 14

12 %C}% 2 18 20 14 22 21

25
7 10 27 23 24 12 118103




N
S

14

Lid.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderauslésung
1-11 1110.22.11.01 Ballenléingenregler 17 0340.07 Druckfeder
1-7 1105.22.11.02 Langenregler 18 8x50 DIN 1481 Spannhiilse
] 1109.22.11.03 Zackenradlager mit Nr. 2 19 - Schaltwelle nicht einzeln lieferbar
2*  0316.19 Laufbuchse 20 Nr. 1 20 Aéx6x20 DIN 6886 Keil
3 1105.22.11.06 Reglerschraube 21 CR':" DIN71412 Kegelschmiernippel
4 0720.01 Sterngriffmutter 22 1110.22.11.44 Bolzen
5 0346.05 Feder 23*  Méx12 DIN 533-5.8 Gewindestift zu Nr. 24
6 AT0DIN137 Federscheibe 24 0726.10 Rolle
7 1105.22.11.13 Riegel 25*  5x30 DIN 94 Splint zu Nr. 22
8-11 1110.22.11.59 Ausldsungsantrieb 26 0762.56 Nockenhebel
8 1110.22.11.60 Zackenrad mit Welle 27 6x6x40 DIN 6887  Nasenkeil
9 0324.91 Scheibe 3 mm dick 28 0343.13 Schenkelfeder
10 0362.09 Transportrolle zu Nr, 9 29 1104.22.23.51 Bolzen
11 MIODIN934-8  6ki-Mutter 30 6x32DIN 1481 Spannhilse
12 1118.22.11.25 Schaltgestinge  mit Nr. 13+14 | 31 034118 Zugfeder
13 D 8 DIN 71412 Einschlagnippel 32 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube
14 5x16 DIN 1481 Spannhilse MT0DIN934-8  &kt-Mutter
15-21 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebel kpl. 0324.65 Scheibe 3 mm dick
15 - Sperrklinkenhebe! AT0DIN127 Federring
16 0762.07 Sperrklinke
+ nicht einzeln lieferbar
9 12 2719 14 30 13 29 s
T T
; .
22
24
28
-2
20
7
15
16




9z

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Garnbremse
1-5 1105.22.14.00 Garnbremse 11 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
1 1105.22.14.01 Lochplatte M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
2 1105.22.14.02 Andruckplatte A8DIN 127 Federring
3 0340.07 Druckfeder 12 1115.22.16.13 Garnfihrungshalter kpl. mit Nr. 13, 18, 19
4 0320.56 Flachrundschraube 13 1115.22.16.14 Halter
5 M6 DIN 315 FlUgeImuHer Springstop 14 Méx15 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
6,6 DIN 126 Scheibe M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6DIN127 Federring
Garnfilhrung 15 1116.22.04.33 Garnfihrungshalter
6 1104.22.16.01 AnschluBwinkel (2 Osen) mit Nr. 17,18, 19
7 Mé6x15DIN 933-88 6kt-Schraube 16 1116.22.04.34 Garnfihrungshalter
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter (T Ose) mit Nr. 17, 18, 19
A 6 DIN 127 Federring 17 1116.22.04.24 Osenhalter
8 1110.22.16.05 Garnspannfeder  mitNr. 9 | 18 0361.08 Garnfohrungsése
9 0361.01 Garnfihrungsése 19 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
10 1110.22.16.08 Garnspannfeder  mit Nr. 9 20 Mé6x25 DIN 603 Flachrundschraube mit Nr. 21
6.6 DIN 126 Scheibe
21*  0320.64 Sicherungsmutter mit Nr. 20
16 15 5 31 2 14 12 13 10 7 18104
f]
|
20 g
3 .
g
it 18 18 18
~ 17 19 17 19 19 19




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Knipfapparat
1-34 1109.23.00.00 Knupfapparaf
1-14 1105.23.01.00 Binderrahmen
15-19 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
18-23 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
1 - Rahmen nicht einzeln lieferbar
2 B R'/s” DIN 71412 Kegelschmiernippel
3 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
AT0DIN 127 Federring
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse
5 1105.23.01.08 Bolzen mit Nr. 6
6 D 8 DIN 71412 Einschlagnippel
7 4x28 DIN 1481 Spannhulse
8 16x1 DIN 471 Sicherungsring
9 1105.23.01.14 Garngegenhalter
10 Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 9
A 6 DIN 127 Federring
1 034419 Blattfeder
12 0340.01 Druckfeder
13 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
14 0764.15 Knipferbuchse
15 1101.23.02.01 Knopfer mit Nr. 16+17
16 1101.23.02.05 Knipferzunge
17 5x16 DIN 1481 Spannhilse
18 5x28 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr, 21422
21 0364.03 Messer =
22 A Méx8 DIN 86-4.8 Halbrundschraube
23 0364.29 Garnhalterklammer
24 0344.56 Garnhalterfeder
25-31 1105.23.04.09 Spannhebel
25 1105.23.04.10 Winkelhebel mit Nr. 26
26 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel
27 0326.14 Rolle
28 17 DIN 1441 Scheibe
29 16x1 DIN 471 Sicherungsring
30 0320.25 6 kt-Schraube
31 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
32 0340.04 Druckfeder
33 M10x90 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
34 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A10DIN 127 Federring
28

1109-113

29



Lfd.

Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querférdergestell
1 1118.31.01.02 Tisch
1a* 1119.31.01.06 Leitblech zu Nr. 1
1b* 6x16 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr, Ta
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
0324.02 Scheibe
A 6 DIN 127 Federring
2 M8x20 DIN 403 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8DIN 127 Federring
3+4  1118.31.02.00 Stroheinfauf kpl.
3 1118.31.02.01 Stroheinlauf
4 Méx15 DIN 603 Flachrundschravbe
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
0324.02 Scheibe
Querférderlagergestell
5 1118.32.01.01 Kasten mit Nr, 6-24
6 1119.32.01.39 Buchse
8* M12x65 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 6
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A12DIN 127 Federring
9 1118.32.01.44 U-Verbindung
10 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
0324.02 Scheibe
A 8 DIN 127 Federring
1* M8x20 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr. 5
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 DIN 126 Scheibe
12 1118.32.01.57 Kasten
13 1118.32.01.62 Halteblech
14 1118.32.01.63 Kastendeckel mit Nr. 15
15 3x15 DIN 94 Splint
16 1118. 32 01.48 Kastenklappe mit Nr. 17-19
17 0332. Scharnier
18 A M6x15 DIN 7985-4.8 Linsenschraube
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
19 2109.51.05.05 Anhaker
20 1110.51.01.06 Haubenhalter
21 1110.32.03.40 Versteifunge:
22 M8x16 DIN 603 Flachrundschraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
23 M8x20 DlN 933-8.8 6 kt-Schraube
9 DIN 124 Scheibe
A 8 DIN 127 Federring
24 1118.32.01.91 VerschluBblech
25 1110.32.90.01 Querférderschutz
26 1118.32.01.95 Abdeckleiste
27-30  1118.32.51.01 Befestigungsteile for Querférderlagergestel!
27 M10x25 DIN 404 Senkschraube fur Kasten/Oberboden
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
0324.59 Scheibe
A 10 DIN 127 Federring
28 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube fir Kasten/Strohtisch
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
0324.02 Scheibe
A8 DIN 127 Federring
29 M6x15 DIN 603 Flachrundschravbe
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter fir Kasten/Strohtisch
0324.02 Scheibe
A 6 DIN 127 Federring
30 Méx15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter fir Bindervorgelege
0324.02 Scheibe
31* M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter zu Nr. 5
8;23151\; 126 Scheibe
. Scheibe 2,5 mm dick
A 10 DIN 127 Federring

30

25

1118-14
[Beldzeca
A0S 32.64.

25
23

20 1118-17

24

31



€e

LY

Lfd. Lfd. .
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. “ Benennung Bemerkung
Querférderer
1 1110.33.01.33 Querférderkurbel  mir Nr. 2 26-28 1115.33.03.01 Schwinge
2 M12x75 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 26 - Schwingenstange  nicht sinzeln lieferbar
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 27 0315.25 Laufbuchse
A12DIN 127 Federring 28 D8 DIN 71412 Einschlagnippel
3 1110.33.01.13 Raffer mit Nr, 4-9 29 0340.26 Druckfeder
4 0316.44 Laufbuchse 30 1110.34.03.09 Gelenkkopf mit Nr. 31+32
6 0380.19 Scherbuchse 31 BR'Y/s" DIN 71412 Kegelschmiernippel  zu Nr. 30
7 AR/s” DIN71412 Kegelschmiernippel 32%  0315.22 Laufbuchse zu Nr. 30
8 0325.38 Ausgleichscheibe 1 mm dick 33 03244 Scheibe
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 34 1103.34.03.12 Hohlfeder
10 1110.33.01.19 Lager 2 Stek. 35 0324.07 Scheibe
1 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube 36 M 12 DIN 935-5.8 Kronenmutter
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3x25 DIN 94 Splint
A8DIN 127 Federring 37-40 1119.33.04.30 Kettenumlenkritzel kpl.
12 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 37-39 1119.33.04.31 Kettenritzel kpl.
13 0708.89 Kettenrad 37 0709.21 Kettenlenkrad
14 1115.34.01.25 Distanzring 38 6304-2 Z DIN 625 RivH:nkugeHoger
* : zy Nr. 1 39 52x2 DIN 472 Sicherungsring
14a 0325.67 Scheibe A, 0.5 mm dick 40 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
15 1110.34.02.01 Lenker mit Nr. 1618 | 41 1110.33.04.10 SIMPLEX-Hochleistungskette
16 0380.19 Scherbuchse 42*  1104.33.07.12 Innenglied
17 0325.65 Scheibe 25 mmdick | 43*  1104.33.07.13 Steckglied
18 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 44*  1110.33.04.20 Gekrdpftes Glied
19 M8x55 DIN 931-10.9  Scherschraube 45-55 1119.33.04.37 Kettenspanner kpl.
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 45-48 1119.33.04.38 Kettenspannritzel kpl.
20 16h11x60x53 DIN 1434 Bolzen 45-47 1119.33.04.3] Kettenritze! kpl.
0324.56 Scheibe 45 0709.21 Kettenlenkrad
4x25 DIN 94 Splint 46 6304-2 Z DIN 625 Rillenkugellager
2] 1110.34.02.13 Bolzen Aryin v a . | 47 52x2 DIN 472 Sicherungsring
22 1118.34.02.24 Zugfeder kpl. D940 . 29.9¢.60 48 1119.33.04.43 Distanzbuchse
23 21 DIN 125 Scheibe 49 M16x60 DIN 603-8.8 Flachrundschraube °
5x30 DIN 94 Splint 50 17 DIN125 Scheibe .
24 M8x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 51 0320.74 Stover-Sicherungsmutter @
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 52 1119.33.04.50 Spannschraube .
9 DIN 126 Scheibe 53  MI16DIN936-58 6 ki-Mutter o
25 5x36 DIN 1481 Spannhilse 54, 17 DIN 125 Scheibe .
3x36 DIN 1481 Spannhilse 55 1119.33.04.56 Verstérkung
9 6 16 18 19 24 23 22 %5 36 3534 33 2j3 444444
N
\ /, ’
19 Qo () @ om) @_})/@@
8- e /
7 e -
9 .
]2*""@ ] ) ;‘ ‘) 07
| 3 l ot 3
‘\\\\\ ;?\\ "}7'|f\‘3\\ ) o 4__40
g0
| i TP
| T
10 11 4 13 4‘1 49 48 47 45 39 37 38 39

Bel2e v

A7C3 .32 ©7.2 3




Ge

@ Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Raffer
1-3  1115.34.01.40 Rafferkurbel 22 0324.56 Scheibe 1,5 mm dick
mit Distanzring 4x25 DIN 94 Splint
1 - + Rafferkurbel 23 1110.34.02.13 Bolzen
2 1115.34.01.37 Distanzrin 4,5 mm dick 24 5x36 DIN 1481 Spannhilse
3 M12x75 DIN 931-8.8 6kt-Schraube 3x36 DIN 1481 Spannhiilse
M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 25 1118.34.02.24 Zugfeder kpl.
A12DIN127 Federring 26 21 DIN125 Scheibe
4 1115.34.01.25 Distanzring 5x30 DIN 94 Splint
4a0* 0325.67 Scheibe 0,5 mm dick 27  M8x30 DIN 933-8.8 ékt-Schraube
5  40x1,75 DIN 471 Sicherungsring M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
6-11 1118.34.01.14 Rafferlager 9 DIN 126 Scheibe
6 - + Rafferlagergehduse 28-30 1115.34.03.01 Schwinge
7 031644 Laufbuchse 28 - + Schwingenstange
8 0380.19 Scherbuchse 29 0315.25 Laufbuchse
9 0325.38 Ausgleichscheibe  Timm dick 30 DB8DIN71412 Einschlagnippel
10 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 31 1109.34.03.10 Gelenkkopt mit Nr. 32+33
1 AR'/s“ DIN71412  Kegelschmiernippel 32% 031522 Lauftbuchse zu Nr. 31
12 M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube 33* BRYs"DIN71412 Kegelschmiernippelzy Nr. 31
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 34 M 12 DIN 935-58 Kronenmutter
13 032565 - Scheibe 2,5 mm dick 3x25 DIN 94 Splint
14 1115.34.01.22 Zinken 35  0347.09 Federteller
15 1118.34.01.39 Zinken 36 0345.01 Gummihohlfeder
16 M12x45 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 37 0325.43 Scheibe
M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 38 0340.42 Druckfeder
17 1110.33.01.19 Lager
18 1115.34.01.30 Lager
19 M8x20 DIN 603 Fiachrundschraube + nicht einzeln lieferbar
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A8DIN127 Federring
20 1115.34.02.01 Lenker mit Nr. 8, 10, 13
21 16h11x60x53
DIN 1434 Bolzen
1118-8 10 8 8 10 12 27 25 26 23 24 34 35 36 37

n—a=e O 0 e @ Olee

9

o= ©)

09

31

38

20

Ve
%
N
0

=

21

‘&)
S L)

22

16 6

17

28

19




Ltd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Bindervorgelege
1 0708.89 Kettenrad
2 1115.32.02.32 Laufzapfen mit Nr. 3
3 AR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippel
4 1115.32.02.05 Buchse
5 10x50 DIN 1481 Spannhilse
6 1115.32.02.07 Kegelrad mit Nr. 7
6a* 0324.14 Ausgleichsscheibe zu Nr. 6
7 0316.97 Laufbuchse
8 0709.22 Kettenrad
9  MI12x30 DIN 912-8.8 Zylinderschraube
A12DIN 127 Federring
10 0324.40 Ausgleichscheibe 3 mm dick
1 1118.32.02.14 Stiutzlagerung
12 1115.32.02.18 Halterung
13 1115.32.02.21 Distanzblech
14 1115.32.02.22 Sicherungslasche
15 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube 2 Stck.
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 Stck.
0324.59 Scheibe 2 Stck.
A10DIN 127 Federring 2 Stck.
16 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4 Stck.
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 Stek.
0324.59 Scheibe 2 Stek.
A10DIN 127 Federring 4 Stck.
17 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4 Stek.
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 Stek.
0324.02 Scheibe 4 Stek,
A8DIN127 Federring 4 Stck.
Aufsammlerantrieb
18-22 1115.41.01.01 Keilriemenscheibe mit Kettenrad
18 - + Keilriemenscheibe
19*  AMG6DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 18
20 - + Kettenrad
21 Mé6x15 DIN 551-5.8 Gewindestift
22 0315.70 Laufbuchse
23 18 DIN 126 Scheibe
4x25 DIN 94 Splint
24-26 1115.41.02.01 Kettenrad kpl.
24 - + Keftenrad
25 B M10x30 DIN 564-5.8 6 kt-Schraube
26 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
27 A 8x7x32 DIN 6885 Pafifeder
28 1115.41.02.06 Rollenkette
29*  2106.21.01.03 Steckglied zu Nr. 28
30*  1110.41.02.05 Gekr. Glied zu Nr. 28
31 0709.17 Kettenspanner
32 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
0324.02 Scheibe
A8DIN127 Federring
33 12,5x1825 La DIN 7753 Keilriemen

36

+ nicht einzeln lieferbar

1118-20

5

16 13

28 25 1118-30

37



Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Seite 38
128 1118420000 Avfsammler seite 10
Avufsammlergestell
1 1118.42.01.01 Gestell
2 0315.71 Laufbuchse
3 1118.42.01.25 Zapfen
4 5x28 DIN 1481 Spannhilse
5 A R'/s” DIN 71412 Kegelschmiernippel
1118.42.01.28 Schmierrohr
6-10  1118.42.51.01 Befestigungsteile for Aufsammlergestel!
6 1115.42.51.02 Spannlasche
7 M 12 DIN 985-5.8 6 kt-Mutter
0324.65 Scheibe 3 mm dick
8 M10x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
11 DIN 126 Scheibe
AT10DIN 127 Federring
9 A 30 DIN 705 Stellring
10 AMI10x10 DIN 916-10.9 Gewindestift
Segmentbleche — Seitenbleche
1B 1115.42.05.01 Segment
12 1118.42.06.13 Seitenblech
13 1118.42.06.08 Seif’renblech |
14+15 1115.42.51.28 Befestigungsteile 5
14 032077 6kt-Schraube A S vt
15 A Méx20 DIN 7513 6 kt-Schneidschraube
A 6DIN127 Federring
6.6 DIN 126 Scheibe
16* M8x15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 12
A8DIN 127 Federring
17 1118.42.06.18 Anschlag
18 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A8DIN127 Federring
Niederhalter
19 1118.42.07.01 Niederhalfferechen
20 1118.42.07.06 Handhebel
21 M8x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A8DIN127 Federring
22 1118.42.07.17 Rohrtréger
23 6x50 DIN 94 Splint
24 M10x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 985-5.8 6 kt-Mutter
25 M8x15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A8DIN127 Federring
9DIN 126 Scheibe
StoBdampfer und Drehstabfeder
26 1118.42.08.01 Stof3démpfer
26a*  1118.42.08.08 Halter zu Nr. 26
27 M12x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A12DIN 127 Federring
J 12,5 DIN 6798 Fdcherscheibe
28 1118.42.08.07 Drehstab
Aufsammlervorsatzblech
29-31 1118.42.92.00 Aufsammlervorsaizblech
29 1118.42.92.01 Vorsaizblech
30 1105.42.91.05 Karabinerhaken
31 0327.19 Federstecker

1i18-22

4

7“_‘_3

— 8

me-s9 2120 19 178 12 15 14 1 28 27

39



(4

T A3

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung
Kurvenscheibe
1-28 Seite 38 .
197 1118.42.00.00 Aufsammler Seite 40 14 1109.42.03.01 Kurvenscheibe  mit Nr. 15+14
15 0315.71 Laufbuchse
Zinkentrommel 16 AR's" DIN71412  Kegelschmiernippel
1 2101.42.13.01 Tragscheibe 17 M10x30
2 1109.42.02.06 Tragscheibe DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
3 8x/x40DIN6887  Nasenkeil M10DIN934-8 6 ki-Mutter
4 B M8x20 DIN 564-5.8 6 ki-Schraube A10DIN127 Federring
5 1115.42.02.23 Federtrager kpl. mit Nr. 6-9 18 0346.20 Abdeckblech zu Nr. 14
6 1115.42.02.10 Federtréger mit Nr. 7
7 _ + Hebel Aufsammlertragwelle
8 2105.42.03.52 Rillenkugellager 19 1115.42.04.01 Tragwelle f6r Aufeammior.
9 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe 20421 1115.42.51.23 Befestigungsteile tragwelle
10 6x60 DIN 94 Splint 20 A 30 DIN 705 Stellring M 10 Gewinde
11 0338.30 Federschale 21 A M10x10
12 0343.12 Feder DIN 916-10.9 Gewindestift
13 M10x60 DIN 601 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter — —
11 DIN 126 Scheibe + nicht etnzeln lieferbar
A10DIN127 Federring
e-2 16 7 19 3 10 3 1’1 21
I )
reh
0O
NS R A CRIDTRD :ﬂ@ =i
- » R AT -ﬂ-,%““'-'-)
% i ) MIER) P \ O— 20
S o S
. )@ Py 13
17 @ : 4 = =

20 15

21
20 5 98

14

6

@yll}” ‘ £

11

12



(14

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammlerhubwerk Zugseile
1-16 1103.43.01.00 Hubwerk 14 1118.43.02.01 Drahtseil
1 1103.43.01.01 Grundplatte 15 15 DIN 1441 Scheibe
2 0736.16 Segment 4x25 DIN 94 Splint
3 A Méx15 DIN 63-4.8 Senkschraube 16 6,5 DIN 471 Klemmbige!
4 0762.44 Zackenrad M5 DIN 555 6 ki-Mutter
5  0336.30 Schnepper 17 1116.43.02.19 Aufsammlerzugseil
6 4x32 DIN 1481 Spannhilse 20 M10x20
7 0343.15 Schenkelfeder DIN 933-8 6 kt-Schraube
8 9 DIN 126 Scheibe A10DINT127 Federring
3x15 DIN 94 Splint
9 0736.15 Schnepper Seilhalter
10 4x28 DIN 1481 Spannhilse 21 1118.42.09.01 Halter
11 1103.43.01.23 Hebel
12 26 DIN 126 Scheibe
12a  5x40 DIN 94 Splint
13 0343.22 Schenkelfeder
1118-25 17
11
6-7-8
7
9
10 I
12
12a
20 ———
— 4
14
21 T 2




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schutzvorrichtung
1-6 1118.51.01.00 Antriebsschutzhaube
1 1118.51.01.01 Kurbelschutzhaube mit Nr. 2-5
2 1109.32.01.44 Haubenhalter kpl. mit Nr. 3-5
3* 2109.51.05.10 Haubenhalter zu Nr. 2
4* 2109.51.05.12 Bolzen zu Nr. 2
5% 5,3 DIN 433 Scheibe zu Nr. 2
1,5x10 DIN 94 Splint
6* A Mé6x15 DIN 7985-4.8  Linsenschraube zu Nr. 1
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutier
A é6DIN127 Federring
7-14  1118.51.02.00 Binderhaube kpl.
7 1118.51.02.01 Binderhaube
8 0332.15 Scharnier
9 A Mé6x15 DIN 7985-4.8  Linsenschraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
10 1109.51.02.18 Haubenhalter mit Nr. 11+12
11 1109.51.02.19 Gummiteil
12 1109.51.02.22 Bolzen mit Scheibe
und Splint
13* 1110.51.02.12 Haubenstitze zu Nr. 7
14* M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 7
A M 10 DIN 439 6 kt-Mutter
10,5 DIN 125 Scheibe
15 1118.51.03.00 Gelenkwellenschutz
16+17 1118.51.04.00 Getriebeschutz
16 1118.51.04.0 Schutzhaube
17* A Méx15 DIN 7985-4.8  Linsenschraube zu Nr. 16
A 6 DIN 127 Federring .=
18+19 1118.51.06.00 Nadelschutz
18 1118.51.06.01 Nadelschutzblech
19* Méx20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 18
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
6,4 DIN125 Scheibe
A 6DIN127 Federring
20+21 1118.51.08.00 Nadelschutzbigel kpl.
20 1118.51.08.01 Nadelschutzbigel
21 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A10DIN 127 Federring
11 DIN 126 Scheibe
22 1118.51.01.17 Kettenschutz
23* Mé6x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube . zu Nr. 22
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
24 1118.51.08.09 Schutzblech
25 Mé6x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 24
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
26* 0324.02 Scheibe zu Nr. 24
44

1118106 22

0 00
—
—_

1118-107 25 24 18 21



Vi 4

Lid. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Ladevorrichtung
1-5 1110.81.05.00 Wagenanhdngung starr 18+19 1104.81.06.00 Ladeschurie kp!.
29 1110.81.92.00 Wagenanhdngung verstellbar 18 1104.81.06.01 Ladeschurre
1 1110.81.05.01 Anhéngerohr 19 6;1g.2,226 m
2 5107.09.17.00 Anhdngebolzen DIN 763 Kette
3 5107.09.16.16 Anhdngekupplung 20-23 6408.09.16.15 Anhdngerkupplung kpl. wahiweise
4 M16x50 20* 6408.09.16.17 Fangmaul
DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 21* 6408.09.16.18 Feder
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 22* 8x24 DIN 1481 Spannhilse
A16DIN 127 Federring 23* 6408.09.16.21 Kupplungsbolzen
5 1115.81.01.08 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint Werkzeug
6 1110.81.01.09 Anhéngerohr 24* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschissel
7 1110.81.92.01 FGhrungsrohr 25%  19x24 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
8 1110.81.92.02 Vorstecker mit Nr. 9 26*  0334.01 SteckschlUssel  Schigsselweite 19
9 0327.31 Federsicherung 27* 0334.10 Steckschlissel  Schlusselweite 24
10-16  1104.81.03.00 Strohschurre 28*  1101.82.02.06 Drehstift 10, Ig. 250
10 1104.81.03.01 Schurre 29*  1118.82.02.21 Drehstift 14, Ig. 400
12 1101.04.01.17 Schurrenhalter 30* 1101.82.02.07 Fettpresse Il
13 M12x25 31* M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube ii;rd%ﬁ;grderer
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 30* M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 33* 0380.18 Scherstift for Hauptantrieb
A12DIN127 Federring 34*  3x45 DIN 94 Splint
14 6;1g.0,588 m 35*  15DIN 894 Einmaulschlissel
DIN763 Kette 36*  1118.82.02.16 Schmiersatz  Molykote X
17 1115.81.91.01 Abwurfrohr

1418-26

118-27

4118-29




Bitte beachten: Handelsobliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile,
Muttern, PaBfedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhiilsen, Splinte,
Stifte usw. sind nicht aufgefiihrt.

Reihenfolge, Art und Erkldrung der aufgefihrten Teil-Nummern gehen aus nach-
stehender Ubersicht hervor:

0307.14
0704.93
1101.02.05.07
11.03.00

1208 K/H 208
DIN 630

Teil=-Nr. Verzeichnis

Lfd.

Teil-Nr.

WELGER Werksnorm-Einzelteile

WELGER Werksnorm-Einzelteile aus Guf3

— 6408.09.1621 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typen
Gelenkwellen-Teile

— SPCxLw 2240 Reifen, Keilriemen, Schlduche,

Walzlager und Sonderteile

Teil-Nr.

0307.14 ........
0307.16 ... ...
0307.41 ... ...
0308.60 ........
031522 ..o ...

031588 ........
031591 ... . ...
031619 ... ..
031644 oo

48

1101.02.05.10 ...

1111.22.01.45 ...
1101.22.01.49 ...
1101.22.01.59 ...
1101.22.08.18 ...
1101.23.02.00 ...

1101.82.02.07 ...
1103.04.90.02 ...
. 241521
18 32-36

1-16

1103.22.22.10 ...
1103.43.01.00 ...
1103.43.01.23 . ..

1104.03.10.02 ...
110414.0324 ...

1104.14.03.30 ...

32
16
31
12

4
19
14
14
20

239+40
+41

4
23
12

1
12
13

9a

1104.17.01.33 ...
1104.17.03.01 ...
1104.33.07.12 ...
1104.33.07.13 ...
1104.22.16.01 ...
1104.22.18.05 ...
1104.22.18.34 ...
1104.22.18.36 ...
1104.22.23.51 ...
1104.81.03.00 ...
1104.81.03.01 ...
1104.81.06.00 ...
1104.81.06.01 ...
1105.05.01.05 ...
1105.05.03.00 ...
1105.05.90.00 ...
1105.07.02.01 ...
1105.07.02.07 ...
1105.07.02.09 ...
1105.07.02.10 ...
1105.07.02.11 ...
1105.07.02.12 ...
1105.22.03.07 ...
1105.22.06.00 ...
1105.22.06.01 ...
1105.22.11.02 ...
1105.22.11.06 ...
1105.22.11.13 ...
1105.22.14.00 ...
1105.22.14.01 ...
1105.22.14.02 ...
1105.22.22.35 ...
1105.22.22.33 ...
1105.22.22.47 ...
1105.23.01.00 ...
1105.23.01.14 ...
1105.23.01.08 ...
1105.23.03.00 ...
1105.23.04.09 ...
1105.23.04.10 ...
1105.42.91.05 ...
1109.02.01.21 ...
1109.02.01.80 ...
1109.02.01.81 ...
1109.02.01.82 ...
1109.02.01.84 ...
1109.02.01.88 ...
1109.02.01.89 ...
1109.07.01.25 ...
1109.14.07.26 ...
1109.14.07.27 ...

NRNOANNRNRNNRNN



Teil-Nr., ‘Seife r‘:‘ff Teil-Nr. Seite [L\j? Teil-Nr. Seite :‘\jf Teil-Nr. Seite ,Lj:j Teil-Nr. Seite ‘,‘\jf;j Teil-Nr. Seite
1109.2211.03 ... 24 11110221144 ... 24 22 | 1115.33.03.01 ... 32 26-28 111831.01.02 ... 30 1 [ 1118.82.02.16 ... 46 36 | 12.52.101 ...... 16
1109.23.00.00 ... 28 1-34| 1110221159 ... 24 8.11| 1115340122 ... 34 14 1118.31.02.00 ... 30 3+4| 1118.82.02.21 46 29 (1256101 ...... 16
H0pa60101 1 22 14| 1110221160 24 g0 g 1d 118220101 0 30 5 | 111952013 .. 30 6| 1356100 110 e
.26.01.01 ... 10.22.16.05 ... 32.01.01 ... . 56104 ... ...
1109.26.0121 ... 2216+17 }}18,22_16,82 32 13 1115340130 ... 34 18 1118320144 ... 30 9 | 1119.33.04.30 ... 32 37-401 62.03.00 ....... 10
1109.26.01.24 ... 22 18 | 1110222201 ... 18 24-26| 1115.34.01.37 ... 34 2 1118320157 ... 30 12 | 1119.33.04.31 ... 32 37-39| 65.01.00 ....... 10
1109.26.51.01 ... 22 21-28/ 1110222211 ... 18 27 | 1115.34.01.40 ... 34 1-3 1118.3%.0] 62 ... 30 13 ... 32 45-47 66.%.80 ....... 12
1109265115 ... 22 11 | 1110222237 .. 18 24 | 1115.34.0201 ... 34 20 111222.01.63 ... 30 ]4 1119.33.04.37 ... 32 45-35 6740.]33 ...... }6
1109.32.01.44 ... 44 2| 1110320340 ... 30 21 | 1115.3403.01 ... 34 28-30 m .32.01.68 ... 30 2 1119.33.04.38 ... 32 45-88 67. .12 ...... ]
1109.34.03.10 ... 34 31| 1110.32.9001 ... 30 25| 1115.41.01.01 ... 36 18-22 1118.32.01.91 ... 30 24 | 1119.33.0443 ... 32 48 | 7511.16 ....... 0
1109.42.02.06 ... 40 211110.33.01.13 ... 32 3] 1115.41.02.01 ... 36 24-26 1118.32.01.95 ... 30 %? 1119.33.0450 ... 32 52 75.15.}6 ....... 10
1109.42.03.01 ... 40 14 |111033.01.19 ... 32 10 | 1115.41.0206 ... 36 28 ”]13-3302&? 38 7 ;189.83.04.56 ... 32 534 gg.gg.ogo ...... {8
1109.51.0218 ... 44 10 L. 34 17 | 1115.42.02.10 ... 40 6 11 8.34.5]. L 34 6-1] 101.02.03.01 ... 233+ 3002 e I
1109.51.0219 ... 44 11 |11103301.33 ... 32 1| 1115420223 ... 40 5 YR - ) 3?;55 80. 02 e I
1109.51.02.22 ... 44 12 | 1110.33.0410 ... 32 41 | 1115420401 ... 40 19 1118.34.02.24 ... 32 2 2101 ~8 0304 ... 2 3 8%-8608 ------- g
1110.03.02.08 ... 4 18| 1110.33.0420 ... 32 44 | 1115.42.0501 ... 38 11 118340139 gj 2 578}228505? . 8 g 2283'01 ------- }0
1110030301 ... 4 711110340201 ... 32 15| 1115425102 ... 38 6 1118380109 . 34 18 210 2 .1] .18 41829301 ... 10
1110.03.03.04 ... 4 911110340213 ... 32 2] | 1115.4251.23 ... 4020+2] 42.00.00 ... 3 By ! 1-02- 301 ... 40 : 8 A I I
1110.03.03.05 ... 4 10 .34 923 |1115.425128 ... 3814+15 ... 40 1—28 2105.02.03.01 ... 23O+§2 82. .01 ....... N
1110.04.01.01 ... 4 21 11110.3403.09 ... 32 30 | 111581.01.08 ... 46 5 ﬁg }-21 2105.02.03.07 o 5 84.00.05 .......
1110.12.01.00 ... 8 1-23| 1110.41.0205 ... 36 30 | 111581.91.01 ... 46 17 118420101 38 3 | o105 0990 T 536557] 1208 K/H 208
1170120124 ... 8 16 | 1170.51.01.06 ... 30 20 | 1116.22.0424 ... 26 17 nisa0is 3 3 L2100 +35| DIN 630 14
111012.01.47 ... 8  2|111051.0212 ... 44 13| 1116220433 ... 26 15 1ad 05 " e 2| 21050291 04 , B DINGW . 1
1110120149 ... 8 28 | 1110.81.01.09 ... 46 6 | 1116220434 ... 26 16 1178420608 . 38 13 | 2105120224~ 8 1 | 5306 DIN 30 14
111012.0150 ... 8 28 | 1110.81.05.00 ... 46 1-5| 1116430219 ... 42 17 8420c13 38 13| Sloesosss T ae Aa L BN Ny 1
}}}8-}3813-8} 18 1?50 mgg}gggé jg 2}9 }}}283838} % ]‘ 1118.42.0618 ... 38 17 | 210621.01.03 ... 36 29 | 30206 DIN720 .. 2
0307 SRS 01137 + 1118.42.07.01 ... 38 19 | 2109510505 ... 30 19 | 6202-2Z DIN 625 18
1110140307 ... 14 1 |1110.81.9201 ... 46 7 | 111802.11.11 ... 242+43 e as0r0s 38 2| oaaieete .- 30 17 620222 DI .
+ . . - . . . « . .«
}}}8}183-}3 H 2 }}}28;3%22 43 13 1118.02.11.14 9 4‘14 1118.42.07.17 ... 38 22 | 2109.51.0512 ... 44 4 | 6207-2RS DIN 625 12
1110140401 -7 14 121 1115020148 2 20 | 1118021118 . 2 44 1118.42.08.01 ... 38 26 | 5107.09.1616 ... 46 3 | 6303-ZDIN 625 . 14
1110140407 - 14 16| 1115020149 .. 2 21 | 1118030100 ... 4 1 1118.42.08.07 ... 38 28 | 5107.09.17.00 ... 6 21 | 6304-2Z DIN 625 32
1170.140413 ... 14 20 | 1115.02.0150 ... 2 22| 1118030196 ... 4 4 1118.42.08.08 ... 38 260 o462 32
aador oo a0 1118.42.09.01 ... 42 21 | 6102610413 ... 8 9 | 6308-ZDIN 625 . 12
1110140421 ... 14 24| 1115020151 ... 2 231118040201 ... 4 25
1118.42.51.01 ... 38 6-10| 6102.61.04.17 ... 8 15 |560-15 ....... 2
1110.14.0422 ... 14 25| 1115020155 ... 2 26 | 1118120501 ... 10 1-20 118429200 .. 38 29.31] S1o55] 042 s 13| 25012 a8/i% 5
1170.14.0430 ... 14 30 | 1115020157 ... 2 18-27| 1118140101 ... 12 1 8420501 . 58 20 | slossionss 8 3 laanSe 5
1110.14.0435 ... 14 32 [ 1115020159 ... 2 19| 1118140201 ... 12 2-25 427200 61.04.29 ... 00-
1110140501 14 3437 11150201 26 5 25 l1ms140202 .12 2 1118.43.02.01 ... 42 14 | 6408.09.16.15 ... 46 20-23 .2
A0 ; wearas STl 111851.01.00 ... 44 1-6| 6408.09.1617 ... 46 20 | 7,00-12 AM 38/16 2
1110.14.0511 ... 14 40 | 1115050101 ... 6 1-3| 1118140210 ... 12 10 118210101 PR Bore e AT B R 2
1110.16.00.00 ... 16 1-11]111522.01.27 ... 18 6-11| 1118.14.06.01 ... 14 43-49 MER 0117 | dh 2| sa0s0eisar | ae 93 | 1042AMEPR .| 3
1110160101 ... 16 1 |111522.1005 ... 22 20 | 1118140602 ... 14 43 210117 L2.16.21 ... - =
1110.1601.26 ... 16 _ 2| 111522.09.05 ... 22 1620| 1118.1406.06 ... 14 47 1118510200 ... 44 7-14 1012AM52G 2
Teoonn Yo eI ; Ty 1118510201 ... 44 7| 11.03.00 ....... 10 5|10-15AM6PR .. 2
1110.16.02.00 ... 16 7-9c| 1115221613 ... 26 12 [ 1118.14.06.07 ... 14 48 18210500 a4 151 1116.00 10 101 A s s
1110160201 ... 16 7 | 1115221614 ... 26 137 111821.01.01 ... 16 12-22 8210000 - 16437 1 he00 10 8| ASTEDINTT 80218
1110.16.0207 ... 16 8 | 1115225126 ... 22 11-13| 1118.22.01.38 ... 18 1-11 21 A S0 .
111851.0401 ... 44 16 | 11.39.00 ....... 10 12| AS13links
1170.21.01.04 ... 12 12| 1115320205 ... 36 4| 1118220501 ... 20 1 18210600 | 4418+79] 1250:00 e 11l BT s 18
111021.01.06 ... 12 14 | 1115320207 ... 36 6 | 111822.0801 ... 22 1 8510600 ... 4418419/120000 ..., 16 141 DIN7IE02 ...
1110.22.0301 ... 18 17 | 1115320218 ... 36 12| 1118221125 ... 24 12 18210800 | 4420451| 19785 16 1278 | DIN 2412 19
1110220535 ... 20 24 [ 1115.32.0221 ... 36 13 | 1118.2251.01 .. 18 16+16a 111851.0801 ... 44 20 | 12157 0007 1613-16,| SPCxlw 2240
1110220832 ... 22 7 [ 1115320222 ... 36 14 | 1118.2251.05 ... 18 21-23 18210800 | ad o4 | e 151505 | DINTves 8
1110.22.11.01 ... 24 1-111 1115320232 ... 36 2| 11182251.12 ... 2027+28 SL0807 .. 4d 24 1619222 DINZZSS

50



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Gunter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Bétiger oHG
Otto Fesser

Alfred Goof

Werner Jerratsch

Alfons Kilian

Hermann Lemke

Friedrich-Karl Luckenbach 3 Hannover Tel.

Johannes Miller
Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer
Georg Schaffert

Peter Schiler

Gebrider Spannhake
Inh. H. Winkelmann

865 Kulmbach
Blaicher Strafle 20

3011 Garbsen
Hannoversche Strafie 149

29 Oldenburg {Oldb)
Bakeplacken 25-27

3162 Uetze
Gifhorner SiraBBe 14

2105 Hittfeld/Harburg

Tel. 09221/2950
Tel. 05137/72478

Tel. 0441/52079
Fernschr. 025875

Tel.05173/323

Tel. 04105/3085
Fernschr. 02180314

4401 Roxel Tel. 025034/113
tber Minster (Westf.)

Dorffeldstrafie 34

87 Wiirzburg Tel. 0931/47267
Bohlleitenweg 77
7 Stuttgart - Sillenbuch Tel. 0711/471255

Schweitzerstrafle 4

0511/15603
TorkstraBle 3

3111 Hansen Tel. 0581/5533
Uber Uelzen

6752 Winnwaeiler (Pfalz) Tel. 06302/2045
Im Kichengarten 4

8832 WeiBenburg (Bay) Tel. 09141/2719
Lehenwiesenweg 10

35 Kassel - Ha. Tel. 0561/6842
Seebergstrafie 19

7063 Welzheim/Aichstrut Tel. 07182/6434
Hauptstrafle

5159 Kerpen Tel. 02237/21 60
Burgunder Strafle 17 2061

Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustandigen

Handler bzw.

52

Maschinenlieferanten aufzugeben.

Technisches Sachregister

Abwurfrohr ...cooiiniiiiein,
Achse cveviivienennens

Achsversirebung
Anhdngekuppiung ......ooiiiell 46
Antriebswelle ......oo i 14
Aufsammlerantrieb .............. 36
Aufsammlergestell ............... 38
Aufsammlerhubwerk ............. 42
Aufsammlerkurvenscheibe ........ 40
Aufsammlertragwelle ............ 40

Ballenzdhler ....cvvviiiinniniint. 18
Beschriffung ..c.vvveiiiiinnnnnnnn 46
Binderausldsung .......... ...l 24
Binderplaftte ......ovvviio.... 18
Binderrahmen ..........c........ 28
Bindervorgelege ................. 36
Binderwelle ...........c.... ..., 20
Binderwellenkupplung ............ 20

Deichselstitze ........covevivnn.. 6
Drehstabfeder ................... 38

Fohrungsholz ...l 16

Garnanleger ......ocoiiiia 18
Garnaufthalter ...t 18
Garnbremse .......cciiiiiiiiinnn 26
Garnflhrung ..oovviiiiiininen... 26
Garnfihrungsplatte .............. 18
Garngreifer .....viiiiiiiiiiinnn, 18
Garnhalter ........ciiiiiivieen.. 28
Gelenkwelle zum Schlepper ....... 10
Gelenkwelle zum Raffer .......... 16
Gestell oottt iiiiiiinaan, 4
Gestellmesser ........ccvvvvnn.. 4
Getriebe ......iiiiiiiiiin.. 8

Hauptkette ....ovvviiiviiiinnan, 14
Hubbolzen .......ccvvviiiiia... 14

Kegelgetriebe .........c. ...,
Kettenspanner .........cocvvnnnen
Kettenspannvorrichtung
Kettenumlenkritzel
Knipfapparat ........
KnUpfer ....covvviiiiiiinnnnnn..

Kolbenantrieb
Kolbenbolzen
Kolbenmesser

Ladeschurre .....cvvviiiiinnan... 46
Ladevorrichtung ....ovvvnene.n.. 46
Laufschiene ....cooveiienneeinnnns 4
Messer ..oovveriiienennennnn 4,16,28
Nadel ...ovvriiiiiiiinias, 22
Nadelschwinge .......ccovevenne. 22
Nadelsteverung ....ccovvivnenen, 22
Niederhalter .........covvinee.. 38
Plevel ...t 14
Querfdrderer ....oovviiiiiiiiaes 32
Querférdergestell ........oooiin, 30
Querférderfagergestell ........... 30
1 0 Te =T R 2
Raffer .....cvviiiiiinninn, 34
Reifen ...coviviiiiininnianns, 2
Scheibenrad .. ...l 2
Scherschraube ............. 32,34, 46
Scherstift ...coveiiienniiiiinn.. 14
Schildplatte ......ccoiiiuiiiinat, 12
Schildplattenantrieb .............. 12
Schlauch ... iiiiiiiiiiiniininnn, 2
Schuppenblech ..........coooiat, 4
Schurre ..iiiiiiiiiiiiiiiiiiaann. 46
Schutzvorrichtung ......oovveinnt, 44
Segmentbleche .............. ... 38
Seithalter ........ccciiiiiininnnn. 42
Seitenbleche ............... ... 38
Stofldémpfer ........ ... ...l 38
Spannvorrichtung ....coevvei..... 4
Sirohteiler ..., 18
Wagenanhéingung c...ovvvninenn. 46
Werkzeug ..covvviiiiiiiiiiiee. 46
Zinkentrommel .............il 40
Zugseile ....oiiiiiiiiiiiiiiine., 42
Zugvorrichtung v..vvviiiiiininans 6



